
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 71 del 28/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2023
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Considerato che il contratto di servizi cui i residui in oggetto fanno riferimento è giunto a scadenza

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2023 290 21/12/2023 3566544 - CONNESI SPA 483,40
Radiazione residui

passivi per fine
contratto

2023 291 21/12/2023 1413963 - ERARIO Dello Stato 212,68
Radiazione residui

passivi per fine
contratto

TOTALE 696,08

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Massimo Fioroni

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.C. SPOLETO 1
06049 SPOLETO (PG) VIA DON PIETRO BONILLI, 8 C.F. 93023310548 C.M. PGIC842001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 20-12-2024 11:44


